
REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS 2016
TABLA DE COEFICIENTES GUÍAS DE TERRENO
COMUNA DE PEÑALOLÉN

1. Manzanas prediales afectas a coeficientes guías de terreno.

Número de 

Manzana

05272

05472

05475

05477

05672

05674

05675

05677

05679

09066

09095

09113
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2. Bienes Raíces reavaluados afectos a coeficientes guías de terreno.

Nota: En caso que su propiedad se encuentre acogida a la Ley de Copropiedad Inmobiliaria, consulte si el rol del

bien común asociado a su bien raíz presenta algún coeficiente guía de terreno aplicado.

Número de 

Rol

Coeficiente 

Guía

05272‐00052 1,75

09095‐00112 1,10
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